If —^-д-i. w...—хлл •^е,'.^..дц;д!в-41.ид тааз

| огкокодгтельнов Собрание
I И P ку.сс'гойx> б л а сти

№ ПЗ.
1^шм-

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

12 января 2024 года 4-уг №
Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области
проекта закона Иркутской области «О внесении изменений в Закон

Иркутской области «Об отдельных вопросах в сфере охоты, сохранения
охотничьих ресурсов и среды их обитания в Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области от
12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области «О
внесении изменений в Закон Иркутской области «Об отдельных вопросах в
сфере охоты, сохранения охотничьих ресурсов и среды их обитания в
Иркутской области» и внести его на рассмотрение Законодательного
Собрания Иркутской области.

2. Определить докладчиком руководителя службы по охране и
использованию объектов животного мира Иркутской области - главного
государственного охотничьего инспектора Иркутской области
В.П. Бороденко.

ОТДЕЛ
РАБОТЕ
ВОВЫМИ

ДКТАМИ

Кобзев

Законодательное Собрание!
области J

Вх. кз ' 1J <Г '
Дата_ jAc iZL < -